1

证券代码：002329    证券简称：皇氏集团    公告编号：2020 - 072

皇氏集团股份有限公司关于浙江筑望科技有限公司

原股东购买公司股票的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

皇氏集团股份有限公司(以下简称“公司”或“皇氏集团”) 于 2017 年 6

月 12 日与宁波慢点投资合伙企业（有限合伙）、宁波筑望投资合伙企业（有限合

伙）、葛炳校先生签订了《皇氏集团股份有限公司关于对浙江筑望科技有限公司

实施股权投资意向协议》（以下简称“股权投资意向协议”），根据股权投资意向

协议的相关约定：为激励葛炳校先生继续服务于目标公司，其同意自收到全部股

权转让款项后六个月内通过二级市场或大宗交易方式以市场公允价格购买皇氏

集团股票，且该等股票的购买成本合计不少于人民币 8,000万元。具体内容详见登

载于2017年6月13日巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《皇氏集团股份有限

公司关于对浙江筑望科技有限公司实施股权投资的公告》（公告编号：2017-041）。

经公司于 2020 年 6 月 12 日、2020 年 7 月 2 日召开的第五届董事会第二十八次

会议、2020 年第二次临时股东大会审议通过，葛炳校先生购买皇氏集团股票不少于

人民币 8,000 万元延期至 2020 年 10 月 15 日之前完成。具体内容详见登载于2020

年6月16日巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《皇氏集团股份有限公司

关于浙江筑望科技有限公司原股东延期购买公司股票的公告》（公告编号：

2020-044）。

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

2

二、进展情况

公司近日收到葛炳校先生关于买入皇氏集团股票的相关交易记录，截至

2020 年 9 月 30 日，葛炳校先生购买皇氏集团股票累计金额为 9,173.59 万元。

特此公告

皇氏集团股份有限公司

董  事  会

二〇二〇年十月十三日